Проект

Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №12-3
29.06.2021 г.                                                                                        д. Азим-Сирма
О признании утратившими силу  решения  Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики от 23.12.2013г №37-3   «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации », от 26.07.2017г №26-1 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов от 23.12.2013г №37-3 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации».

    В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,   Уставом Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу   решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 23.12.2013г №37-3   ««Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации », от 26.07.2017г №26-1 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов от 23.12.2013г №37-3 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»».

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя

	Глава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	С.А.Никитин